
> i- n a r t a ; r ?».s»iy 

W 1 1;'1^ Uchwała Nr XXXI/243/2013 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 6 lutego 2012 r. 

w sprawie: udzielenia dotacji celowych dla jednostek OSP włączonych 
do Krajowego Systemu Ratownictwa Gaśniczego 

Na podstawie art.7 ust.l pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2001r. nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.32 ust.3 b ustawy 
z dnia 24 sierpnia 1990r. o ochronie przeciwpożarowej (tekst jednolity - Dz. U. z 2009r. 
nr 178, poz.1380) Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§ 1 
Udzielić dotacji celowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej: 
a) w Kleszczowie wysokości 1.500 zł (słownie złotych: jeden tysiąc pięćset) 
b) w Pilicy w wysokości 2.000 zł (słownie złotych: dwa tysiące) 

z przeznaczeniem na dofinansowanie ogrzewania garaży. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


